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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO POR BOLSA DE VINCULACIÓN

I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

19.260,12 19.260,12 16.000,84 16.000,84
16.000,84 3.259,28

0 3

116.400,64 116.400,64 116.400,64 116.400,64
116.400,64

0 9

286.775,78 -6.500,00 280.275,78 280.212,21 280.212,21
280.212,21 63,57

1 1

411.046,00 3.500,00 414.546,00 413.291,62 409.175,23
304.179,24 104.995,99 5.370,77

1 2

95.876,64 150.304,71 246.181,35 145.697,02 129.429,78
108.420,55 21.009,23 116.751,57

1 6

117.457,39 20.260,90 137.718,29 136.506,18 136.506,18
136.506,18 1.212,11

2 1

8.000,00 8.000,00 7.792,52 7.792,52
7.792,52 207,48

2 4

90.238,25 6.378,95 96.617,20 96.589,59 96.589,59
96.589,59 27,61

3 1

122.858,10 1.980,47 124.838,57 124.830,57 123.314,87
99.105,19 24.209,68 1.523,70

3 2

92.000,00 19.880,00 111.880,00 111.843,80 108.843,80
98.930,80 9.913,00 3.036,20

3 4

88.483,86 21.500,00 109.983,86 39.400,98 39.100,82
23.269,57 15.831,25 70.883,04

3 6

61.438,04 10.320,00 71.758,04 71.755,08 71.755,08
71.755,08 2,96

4 1

164.300,00 10.322,79 174.622,79 166.460,21 161.116,78
137.279,61 23.837,17 13.506,01

4 2

20.000,00 20.000,00 19.044,83 19.044,83
19.044,83 955,17

4 4

90.000,00 347.547,10 437.547,10 226.463,97 211.544,37
70.213,46 141.330,91 226.002,73

4 6

526.009,77 -11.758,25 514.251,52 512.899,57 512.899,57
508.661,57 4.238,00 1.351,95

9 1

184.224,50 -2.555,15 181.669,35 181.463,46 180.048,55
144.698,45 35.350,10 1.620,80

9 2

85.850,00 85.850,00 85.850,00 85.850,00
85.710,88 139,12

9 4

5.000,00 5.000,00 4.917,83 4.671,72
4.293,70 378,02 328,28

9 6

571.181,522.585.219,09 3.156.400,61 2.710.297,38 2.329.064,91 381.232,47Suma 2.757.420,92 446.103,23


